
Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:
1 14 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS Mróz Jedynka Kórnik 12,731
2 17 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem Ulisses Central Łódz 12,804
3 38 10059182209 WANKIEWICZ Olga UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 12,833
4 27 10055518639 WŁODARCZYK Julia     ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 12,888
5 24 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 12,894
6 29 10053829930 CISZEK Wiktoria Klub Kolarski Ziemia Darłowska 13,168
7 28 10053829526 DĄBSKA  Julia Klub Kolarski Ziemia Darłowska 13,183
8 22 10055519447 MILDA Wiktoria ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 13,219
9 12 10052839318 JĘDRZEJAK  Milena MLUKS    VICTORIA  Jarocin 13,240

10 23 10056384969 URBAN Karolina ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 13,323
11 4 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LKK ZM "WARMIA" Biskupiec 13,659
12 1 10060995907 PRUSIŃSKA Sara  LKK ZM "WARMIA" Biskupiec 13,772
13 20 10058973960 BONAS Kaja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 13,998
14 21 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 14,087
15 5 10052595909 #NAWROCKA Natalia KTK Kalisz 14,138
16 42 10055522275 *KOWALSKA Agata UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 14,141
17 10 10058436117 #WYSZYŃSKA Zuzanna Ks Deichmann Abus mat Sobótka 14,290
18 9 10067247656 #LICHOSYT Agata KTK Kalisz 14,311
19 31 10058011539 WITKOWSKA  Kinga Klub Kolarski Ziemia Darłowska 14,343
20 19 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 14,400
21 26 10056385171 WESTFALEWSKA Weronika ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 14,490
22 37 10054664938 GORZKIEWICZ  Barbara LUKS Dwójka Danielo Sportswear 14,593
23 18 10089485918 MARCINIAK Julia KS Społem Ulisses Central Łódz 14,615
24 46 10065460735 CHRZANOWSKA Maria GKK OPTY-Mazowsze 14,625
25 15 10052495255 JURGA Emilia UKS Mróz Jedynka Kórnik 14,658
26 36 10054877227 GŁADOSZ Wikotria LKS TRASA Zielona Góra 14,716
27 3 10066238850 *SZCZEPAŃSKA Wiktoria LKK ZM "WARMIA" Biskupiec 14,772
28 16 10077942615 KACZMARCZYK Natalia MKS DEK MEBLE CYCLO KORONA 14,893
29 41 10059178 67 *MAJ Nikola UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 15,163
30 44 10059294363  #SZUBRA Karolina            GK PIAST Szczecin 15,199
31 11 10053907328 #LEGIEĆ Julia  Ks Deichmann Abus mat Sobótka 15,220
32 30 10053829526 NASIEWICZ Katarzyna Klub Kolarski Ziemia Darłowska 15,224

33 8 10067251393 KRYMARYS Julia UKS Koźminanka Koźminek 17,343

# - ZAWODNICZKI STARTUJĄCE TYLKO SPRINT

*- ZAWODNICZKI STARTUJĄCE TYLKO KEIRIN

JUNIORKA  MŁODSZA

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM - ELIMINACJE DO OOM
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY

Pruszków, 26 - 28.04. 2019

WYNIKI
KWALIFIKACJE DO SPRINTU, KEIRINU - 200 M



M-CE Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 14 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS Mróz Jedynka Kórnik 12,87

2 9 10067247656 LICHOSYT Agata KTK Kalisz

1 17 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem Ulisses Central Łódz 13,75

2 5 10052595909 NAWROCKA Natalia KTK Kalisz

1 38 10059182209 WANKIEWICZ Olga UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 14,40

2 21 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz

1 27 10055518639 WŁODARCZYK Julia     ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 14,44

2 20 10058973960 BONAS Kaja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz

1 24 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 12,95

2 1 10060995907 PRUSIŃSKA Sara  LKK ZM "WARMIA" Biskupiec

1 4 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LKK ZM "WARMIA" Biskupiec 13,72

2 29 10053829930 CISZEK Wiktoria Klub Kolarski Ziemia Darłowska

1 28 10053829526 DĄBSKA  Julia Klub Kolarski Ziemia Darłowska 13,78

2 23 10056384969 URBAN Karolina ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz

1 12 10052839318 JĘDRZEJAK  Milena MLUKS    VICTORIA  Jarocin 13,04

2 22 10055519447 MILDA Wiktoria ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz

M-ceENr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 14 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS Mróz Jedynka Kórnik 12,56
2 12 10052839318 JĘDRZEJAK  Milena MLUKS    VICTORIA  Jarocin

1 17 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem Ulisses Central Łódz 13,13
2 28 10053829526 DĄBSKA  Julia Klub Kolarski Ziemia Darłowska

1 38 10059182209 WANKIEWICZ Olga UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 12,94
2 4 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LKK ZM "WARMIA" Biskupiec

1 24 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 13,08
2 27 10055518639 WŁODARCZYK Julia     ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz

 SPRINT 1/4 FINAŁU

JUNIORKA  MŁODSZA

OSTRZEŻENIE DLA ZAWODNICZKI NR 14 ZA PRÓBĘ WJAZDU W KORYTARZ SPRINTERSKI ZAJĘTY PRZEZ 

INNĄ ZAWODNICZKĘ 

WYNIKI
 SPRINT 1/8 FINAŁU

JUNIORKA  MŁODSZA

WYNIKI



M-ceENr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas: 

1 14 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS Mróz Jedynka Kórnik 12,47/12,50

2 24 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 13,26

1 38 10059182209 WANKIEWICZ Olga UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 12,38/13,11

2 17 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem Ulisses Central Łódz

M-ceENr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas: 

Bieg o miejsca 3- 4 

1 24 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 12,38/13,29

2 17 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem Ulisses Central Łódz

Bieg o miejsca 1- 2 

1 14 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS Mróz Jedynka Kórnik 12,40/12,53

2 38 10059182209 WANKIEWICZ Olga UKS Copernicus CCC - SMS Toruń

WYNIKI
 SPRINT  - FINAŁ

JUNIORKA  MŁODSZA

WYNIKI
 SPRINT 1/2 FINAŁU

JUNIORKA  MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 14 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS Mróz Jedynka Kórnik
2 38 10059182209 WANKIEWICZ Olga UKS Copernicus CCC - SMS Toruń
3 24 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
4 17 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem Ulisses Central Łódz
5 27 10055518639 WŁODARCZYK Julia     ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
6 28 10053829526 DĄBSKA  Julia Klub Kolarski Ziemia Darłowska
7 12 10052839318 JĘDRZEJAK  Milena MLUKS    VICTORIA  Jarocin
8 4 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LKK ZM "WARMIA" Biskupiec
9 29 10053829930 CISZEK Wiktoria Klub Kolarski Ziemia Darłowska

10 22 10055519447 MILDA Wiktoria ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
11 23 10056384969 URBAN Karolina ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
12 1 10060995907 PRUSIŃSKA Sara  LKK ZM "WARMIA" Biskupiec
13 20 10058973960 BONAS Kaja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
14 21 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
15 5 10052595909 NAWROCKA Natalia KTK Kalisz
16 9 10067247656 LICHOSYT Agata KTK Kalisz
17 31 10058011539 WITKOWSKA  Kinga Klub Kolarski Ziemia Darłowska
18 19 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
19 26 10056385171 WESTFALEWSKA Weronika ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
20 37 10054664938 GORZKIEWICZ  Barbara LUKS Dwójka Danielo Sportswear 
21 18 10089485918 MARCINIAK Julia KS Społem Ulisses Central Łódz
22 46 10065460735 CHRZANOWSKA Maria GKK OPTY-Mazowsze
23 15 10052495255 JURGA Emilia UKS Mróz Jedynka Kórnik
24 36 10054877227 GŁADOSZ Wikotria LKS TRASA Zielona Góra
26 16 10077942615 KACZMARCZYK Natalia MKS DEK MEBLE CYCLO KORONA 
28 44 10059294363  SZUBRA Karolina            GK PIAST Szczecin
29 11 10053907328 LEGIEĆ Julia  Ks Deichmann Abus mat Sobótka 
30 30 10053829526 NASIEWICZ Katarzyna Klub Kolarski Ziemia Darłowska

Komisja Sędziowska:

Sędzia Główny: Adam Lefler

JUNIORKA  MŁODSZA

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM - ELIMINACJE DO OOM
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI KOŃCOWE

Pruszków, 26-28.04 .04. 2019

 SPRINT  - FINAŁ


